



شرکت نماینده مرکز در نشست هیئت های اجرایی اتحادیه سراسری زنان کارگر لیلا منصف نماینده بانوان مرکز در اتحادیه سراسری زنان کارگر در نشست هیئت های اجرایی خانه های کارگرسراسر کشور حضور یافت. به گزارش روابط عمومی مرکز در این مراسم که از تاریخ یکم لغایت دوم آبان ماه در مجتمع شهیدامامی واقع در ساحل چمخاله برگزار شد، علیرضا محبوب نماینده مجلس و دبیرکل خانه کارگر، دکتر کمالی دبیرکل حزب اسلامی کار و سهیلا جلودار زاده، نماینده سابق مجلس و مشاور وزیر صنعت و معدن و عضو شورای مرکزی خانه کارگر حضور داشتند. از برنامه های این گردهمایی ارائه گزارش ۱۵ کمیته از عملکرد سالیانه آنها و بررسی مشکلات جامعه کارگری بود. همچنین در پایان مراسم، بیانیه ای در خصوص خواسته های جامعه کارگری تنظیم و آماده ارائه به مجلس شد.



**مشارکت همکاران مرکز در مراسم به صحنه کشیدن واقعه غدیر**  
گروهی از همکاران مرکز در مراسم به صحنه کشیدن واقعه غدیر که از طرف دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در تاریخ ۱۹ مهرماه و در قرارگاه محمد رسول (ص) برگزار شد حضور پیدا کردند. در این برنامه، واقعه غدیر و کاروانهای شام و عرقه صحنه سازی شد. و خانه خدا و طواق کلیه شرکت کنندگان به دور خانه خدا به نمایش گذاشته شد. لازم به ذکر است از طرف مرکز ما خانمها قاطمه خسروی و افسر مددی به نمایندگی از پایگاه بسیج شهیدبازدار شرکت نمودند.



**دفتر فنی از بازسازی بخش ۷ و همچنین پیشرفت ۲۵ درصدی جاده اورژانس خبر داد**  
مهندس فراهانی سرپرست واحد توسعه پروژه های عمراتی در مصاحبه با روابط عمومی مرکز اعلام کرد: در بازسازی بخش اطفال، اتاقها از هم جدا شدند، سیماتکاری، تعویض لوله های آب سرد و گرم و فاضلاب و نوسازی لوله های گاز و کیوم انجام شده اتد. همچنین در خصوص چهار اتاقی که شروع به بازسازی شده تخریب دیوارها و کف سابی و دیوارچینی ها و چهارچوبهای دربها به پایان رسیده است. وی اضافه کرد: در خصوص جاده اورژانس، جهت ایمن سازی جاده، میلگرد شمعها برای استحکام بخشیدن به دیوارهای حائل جاده بسته و بتون ریزی انجام گرفته است. همچنین سنگ لاشه جهت احداث دیوارهای کناره جاده خریداری شده است.

**ترحمیم و تسلیت**

متأسفانه با خبر شدید همکارانمان سرکار خانم ها رویا یاهو و طاهره چلوئی در فقدان عزیزانشان سوگواری می باشند. روابط عمومی مرکز به تمایندگی از طرف کلیه کارکنان مصیبت وارده به این عزیزان را تسلیت می گوید.

**انتصاب دکتر فرحناز صادق بیگی به عنوان رئیس واحد فراهم آوری اعضاء پیوندی و نسوج مرکز**

دکتر حمیدرضا جماعتی قائم مقام مرکز، طی حکمی به تاریخ ۹۳/۷/۱۹ خانم دکتر فرحناز صادق بیگی را به عنوان رئیس واحد فراهم آوری اعضاء پیوندی و نسوج مرکز منصوب کرد. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



**حکم دکتر جماعتی برای آقای مظفریان**

دکتر حمیدرضا جماعتی قائم مقام مرکز طی حکمی آقای علیرضا مظفریان را به عنوان کارشناس روابط بین الملل و مسئول سایت Pcc Med منصوب کرد. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



**حکم دکتر جماعتی برای خانم خلیل الهی**

دکتر حمیدرضا جماعتی قائم مقام مرکز طی حکمی خانم شادی خلیل الهی را به عنوان کارشناس امور بین الملل منصوب کرد. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



**انتصاب آقای مهدی زینعلی به عنوان سرپرست واحدهای پاراکلینیکی**

دکتر محمد ورهرام مدیر مرکز، طی حکمی به تاریخ ۹۳/۸/۶ آقای مهدی زینعلی را به عنوان سرپرست واحدهای پاراکلینیکی مرکز منصوب کرد. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



خبرنامه الکترونیکی داخلی روابط عمومی (دم وبازدم)

شماره پی در پی ۶۴ سال سوم

(نیمه اول آبان ۱۳۹۳)

شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱

پایگاه اینترنتی: [www.nritld.sbmua.ac.ir](http://www.nritld.sbmua.ac.ir)

مسئولین کلیه واحد های مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم وبازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحدهای مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.